
18294 - VSS
Vestník č. 99/2023 - 22.05.2023

 
OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA
 
Druh postupu: Verejná súťaž

Druh zákazky: Služby

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV A ADRESY

Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky
Vnútroštátne identifikačné číslo:  00151866
Pribinova 2, 812 72 Bratislava - Staré Mesto
Kód NUTS: SK
Slovensko
Kontaktná osoba: Ing. Miroslav Baxant
Telefón: +421 250944527
Email: miroslav.baxant@minv.sk
Webové sídlo (internetová adresa)
Hlavná adresa(URL): http://www.minv.sk
Adresa stránky profilu kupujúceho (URL): http://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/zakazky/239

I.4)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
Ministerstvo alebo iný štátny orgán vrátane jeho regionálnych alebo miestnych útvarov

I.5)    HLAVNÁ ČINNOSŤ
Verejný poriadok a bezpečnosť

ODDIEL II: PREDMET
II.1)    ROZSAH OBSTARÁVANIA

II.1.1)    Názov:
Revízie osobných balistických viest podkošeľových
Referenčné číslo: SE-VO2-2023/003217

II.1.2)    Hlavný kód CPV
73431000-2

II.1.3)    Druh zákazky 
Služby

II.1.4)    Stručný opis:
Predmetom zákazky je vykonanie revízie ochranných balistických viest podkošeľových od výrobcu SIOEN ARMOUR 
TECHNOLOGY Belgicko (ďalej len ochranná balistická vesta SAT), výsledkom ktorej je spracovanie konečného protokolu 
z revízie, ktorým sa predlžuje životnosť revidovaných viest o ďalších 5 rokov pri zachovaní ich ochrannej balistickej 
funkcie.

II.1.6)    Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti:  Nie

II.1.7)    Celková hodnota obstarávania (bez DPH)
169 500,00 EUR bez DPH

II.2)    OPIS
II.2.3)    Miesto vykonania

Kód NUTS:
SK
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
Centrá podpory MV SR. Úplné adresy centier podpory MV SR budú tvoriť prílohu rámcovej dohody.

II.2.4)    Opis obstarávania:
Predmetom zákazky je vykonanie revízie ochranných balistických viest podkošeľových od výrobcu SIOEN ARMOUR 
TECHNOLOGY Belgicko (ďalej len ochranná balistická vesta SAT), výsledkom ktorej je spracovanie konečného protokolu 
z revízie, ktorým sa predlžuje životnosť revidovaných viest o ďalších 5 rokov pri zachovaní ich ochrannej balistickej 
funkcie. Ochranné balistické vesty SAT určené na revíziu odsunie uchádzač z jednotlivých centier podpory ministerstva a
úradu ministerstva vlastnými prostriedkami, taktiež ich dovoz po revízii do jednotlivých centier podpory vykoná na
vlastné 
náklady.

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE

1/2



Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Nie

ODDIEL IV: POSTUP
IV.1)    OPIS

IV.1.1)    Druh postupu
Verejná súťaž

IV.1.3)    Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme
Oznámenie zahŕňa uzavretie rámcovej dohody

IV.1.8)    Informácia o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní:  Áno

IV.2)    ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE
IV.2.1)    Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania

Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2023/S 035-099923

ODDIEL V: ZADANIE ZÁKAZKY
Zákazka č.: Rámcová dohoda  č. SE-VO2-2023/003217-017
Názov: Rámcová dohoda  č. SE-VO2-2023/003217-017 na vykonanie revízie ochranných balistických viest
podkošeľových pre príslušníkov PZ a príslušníkov HaZZ

V.2)    ZADANIE ZÁKAZKY
V.2.1)    Dátum uzatvorenia zmluvy

12.05.2023
V.2.2)    Informácie o ponukách

Počet prijatých ponúk: 1
Počet ponúk doručených od malých a stredných podnikov: 1
Počet ponúk doručených od uchádzačov z iných členských štátov EÚ: 0
Počet ponúk doručených od uchádzačov zo štátov, ktoré nie sú členmi EÚ: 0
Počet ponúk prijatých elektronicky: 1

V.2.3)    Názov a adresa dodávateľa
VEP, spol. s r.o.
Vnútroštátne identifikačné číslo:  31566634
A. Hlinku 13 , 972 01 Bojnice
Kód NUTS: SK03
Slovensko
Email: pondela@vep.sk
Dodávateľom je MSP:  Áno

V.2.4)    Informácie o hodnote zákazky/časti (bez DPH)
Celková hodnota zákazky/časti:
169 500,00 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.4)    POSTUPY PRESKÚMAVANIA

VI.4.1)    Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úrad pre verejné obstarávanie
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.4.4)    Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úrad pre verejné obstarávanie
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.5)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA
16.05.2023

2/2


